Hic ideo Pontificis litterarum est sub regimine Præpositi & g. Sec. 10. m.

tenores presentibus pro expressis habentes, huiusmodi supplicationibus inclinari, in eadem Ecclesia unam, seu unum externorum Scholiarum d. Collegii nostri, ac etiam aliorum Christi fidelium Societati predictae devotissimi primariam Congregationem, seu primarium Sodalitium, sub titulo Annuntiationis B. Mariae huiusmodi, quae, seu quod per predictum, & pro tempore existentem Praepositum Generalem d. Societatis, seu illo defuncto, donec aliud ad officium Praepositi Generalis huiusmodi canonicè assumatur, per Vicarium etiam Generalem ejusdem Societatis dirigi debeat, Apst. auctoritate tenore presentium perpetuè, sine tamen ipsius Societatis praesidio, erigimus, & instituiamus.

Sodalibus indulg. plen. in ingressu, & articulo mortis largitur.

§. 5. Ut autem primaria Congregatio, seu primarium Sodalitium huiusmodi, per gratiarum munerum caelestium largitionem, devotionis ac pietatis jugiter proficiat incrementis, de omnipotentis Dei misericordia, ac beatorum Petri & Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, omnibus & singulis Christi fidelibus verè poenitentibus & confessis, qui deinceps in Sodales ejusdem primariae Congregationis, seu primarii Sodalitii recipiantur, tam die receptionis eorum, si sanctissimum Eucharistiae Sacramentum in predicta Ecclesia, aut ubicumque potuerint, eo die sumperint, quam in mortis articulo.

Ustibus quoque ejus de- clef. die Annuntiationis B. Mariae.

§. 6. Necnon ipsis, ac omnibus & singulis aliis utriusque sexus Christi fidelibus, etiam verè poenitentibus & confessis, sacraque communione refectis, qui ecclesiam predictam die festivitatis ejusdem Annuntiationis B. Mariae à primis vespertis usque ad occasum solis ipsius festivitatis devotè visitaverint, & ibi pro Reip. Christianae conservatione & augmento, haeresum extirpatione, Principumque Christianorum mutua & universali pace, ac nostra & pro tempore existen. Rom. Pont. prosperitate, vel aliis preces, prout unicuique suggeret devotio, ad Deum devotè effuderint.

Sodalibus ob- fessis, & de- bus hic ex- pressis indulg. plenar. concedit.

§. 7. Insuper eisdem Sodalibus similiter verè poenitentibus & confessis, qui in Nativitatis & Ascensionis D.N. Jesu Christi, ac Annuntiationis, Assumptionis, & Conceptionis, necnon Nativitatis B. Mariae Virginis festis diebus predictum sanctissimum Sacramentum ibidem vel alibi acceperint, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam & remissionem Apostolica auctoritate, tenore presentium misericorditer in Domino concedimus & largimur.